
PCR99ETRpo41972048

Objednávka PPR 2634-5/ČJ-2020-990670

KupujÍcÍ:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

prodávajicŕ
NORJTEK s.r.o.
Šumavského 1779/12,
Modřany,143 00 Praha 4

Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou,
vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Zastoupen: MgA .Jiřím votýpkou
jednatelem
IČO: 24746045
DIČ: CZ24746045
Číslo účtu: 239746568/0300

Předmět objednávk"j
poř. jedn. Celkem
číslo Název materiálu množství množství Cena celkem bez Cena celkem

DPH včetně DPH 21%

1. Ink Cartridge BLACK 500 ml ks 4 14596.00 17661.16

2. Ink Cartridge CYAN 500 ml ks 4 14596.00 17661.16
3. Ink Cartridge MAGENTA 500 ml ks 4 14596.00 17661.16
4. Ink Cartridge YELOW 500 ml ks 4 14596.00 17661.16
Celková cena 58384.00 70644.64

Uvedená celková cena zahrnuje veškeré náklady na dodáni zboží včetně dopravy až na místo určeni.

Nabízený materiál bude dodán kompletní, nový, nepoužitý, v originálnIm baleni výrobce.
prodávajícř společnost (NORITEK s.r.o.) ručí za kvalitu nabízeného zboží po dobu expirace deklarované výrobcem vyznačené na
obalu dodaného materiálu. Požadovaná minimálni doba expirace od data dodání je 2 roky. V případě, že dodavatel není schopen
zajistit minimální dobu expirace, požadujeme dodání nejdéle 2 měsíce od data výroby uvedeného na originá|njm obalu výrobku.

Termin dodání do 14-ti pracovních dnů na základě závazné písemné objednávky.

Při nedodrženiterrMnu dodáníVám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované Částky za každýi započatý kalendářní
den prodlení.

Místo dodáni: sklad SLZ PP ČR, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav
Odpovědná osoba za převzetí zbož':

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

S,,ánka,,2



Faktura musIsplňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
§435 občanského zákoníku. Na faktuře uvedie číslo objednávky, označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: policejnI
prezidium ČR, SLZ - OMTZ, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresu. V případě doručenífaktury
v obdobíod 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát {60) kalendářních dnů.
Připadne-li poslednI den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujÍcÍ
pracovní den.
PřIlohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetÍzboži.
Kontaktní osoba za kupujÍcÍho: Martina Freslová, tel.: 974 843 208, email:

V Praze dne 3.2..2020

za kupujÍcÍho:

Mgr. Da čka
VedoucíOMM SLZ PP ČR

V Praze dne 31.1.2020

za prodávajÍcÍho:

MgA .j
jednatel - spol. NORITEK s.r.o.

S,,,nka,,,


